
Sara Şahinkanat (1966, İstanbul) Üsküdar Amerikan Kız Lisesi’nden ve Boğaziçi 
Üniversitesi Mütercim Tercümanlık Bölümü’nden mezun oldu. Tercümanlık ve 
reklamcılık yaptı. 2001 yılında oğlu Tan dünyaya geldi. Ona beğendirmek için 
yazmaya başladığı resimli kitapları artık başka çocuklar için yazıyor. Japonya’daki 
2009 Oshima Uluslararası El-yapımı Kitap Yarışması’nda Kertenkele’nin Sihirli 
Kuyruğu kitabıyla “Acceptance” ödülü aldı. Kim Korkar Kırmızı Başlıklı Kız’dan? 
adlı kitabı “ÇGYD 2009 Yılın En iyi Resimli Öykü Kitabı” seçildi. 

YKY’den Yavru Ahtapot Olmak Çok Zor, Maymun Kral (Feridun Oral ile birlikte), 
Mevsimlere Güzelleme (Arslan Sayman ile birlikte; Resimleyen: Deniz Üçbaşaran), 
Bilgi Avcıları Gizli Görevde/Beyoğlu Macerası, Üç Kedi Bir Dilek, Annemin Çantası 
(Ayşe İnan Alican ile birlikte) kitapları çıktı.

Ayşe İnan Alican (Ankara, 1972) H.Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Anasanat 
Dalı’ndan 1994 yılında mezun oldu. Ankara’da birçok gazete, dergi ve yayınevin-
de karikatür, illüstrasyon ve grafik tasarım çalışmaları oldu. Yurtiçi ve yurtdışında 
karma sergilere katıldı.

Elma Kelebeği adlı kitabı, Hacettepe Üniversitesi’nde “Başarı” ödülü aldı ve T.C. 
Kültür Bakanlığı TEDA 2007 projesinde yurtdışı baskısı yapıldı.

Kim Korkar Kırmızı Başlıklı Kız’dan? kitabı “ÇGYD 2009 Yılın En iyi Resimli Öykü 
Kitabı” ödülünü aldı, İspanya’da da basıldı.

Bilgi Avcıları Gizli Görevde/Beyoğlu Macerası kitabındaki illüstrasyonlarıyla “2011 
IBBY Onur Listesi”ne seçildi.

Halen bağımsız olarak yaptığı çocuk kitabı illüstrasyonları dışında, TÜBİTAK süreli 
yayınları için çalışmalar yapmaktadır.

Eşi ve kızı Yağmur’la Ankara’da yaşıyor.
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Anneme...
 Sara Şahinkanat

Ben yavru kurtla ilgilenirken 
 yavrumla ilgilenen anneciğime...
  Ayşe İnan Alican
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Sara Sahi nkanat,
Res i m l ey en.
Ayse Inan Al i can,
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  avru kurt sarıldı annesinin boynuna.     
Dedi: “Anne, ben artık büyüdüm.
Gideceğim tek başıma ormana.
Biraz dolaşıp hava almaya.”  
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